



Słupsk, dnia 15.03.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa wyrobów medycznych” – postępowanie nr 14/PN/2022

Na podstawie **art. 135 ust. 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (dalej „Ustawa”) Zamawiający udostępnił treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 86:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie Formularz ofertowego stanowiący Załącznik nr 1 w wersji edytowalnej.

Nie znalazłam tego dokumentu ani na stronie Szpitala ani na miniportalu w szczegółach tego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił SWZ, w tym wersję edytowalną wzoru formularza ofertowego, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 87:

Pakiet 11 poz. 1:

Czy Zamawiający, jako produkt równorzędny, dopuści zamiennie igłę do blokad nerwów 20G x 100mm o dobrze znanym, atraumatycznym szlifie ściętym pod kątem 30 stopni, o konstrukcji zapewniającej maksymalne odbicie fal ultradźwiękowych niezależnie od kąta wprowadzenia i budowie pozwalającej na precyzyjne określenie odległości od końcówki igły, na podstawie charakterystycznego obrazu USG dzielonych na sekcje wskazujące głębokość, pierwszych 20mm igły – spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 15.03.2022 r.

KIEROWNIK
Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
Piotr Feszak